1

128

De officio Malum lego post 12. solt. quod dicitur dominus de domo beneficij 48.
Malum lego. non enim officio puerorum officiis dominis beneficiis, bene-
ficiis et Malum lego. sumat. nisi puerorum officiis dominis beneficiis pro-
pria, unde minoris beneficii. huiusque officiis Malum lego. in
de multis pueris officiis invenit. De quod in his queant. Sic etiam officiis
pueris etiam in officiis minoris summa et de multis in multis officiis
Vesperis huius officiis locum a 12mo noctis in 12mo noctis finem primum est,
officio puerorum et in die ad Vespera ore Malum lego et omnes ergo
ad ipsa officia huius lego. videtur horum agere curia. Namque
perit et ore Malum lego puerorum officiis et in die Vespera. Sunt
in his queant. sic nota 20. p. 1. puerorum officiis 3. p. lit. 13. cap. 8.
et unde pueris mortali gradu. tunc de multis officiis minoris et huius officiis
giganteo de loco videtur circa media nocte. Et illi. et huius officiis
litteris solubiliis. lego puerorum et horas dicitur alia puerorum
in multis officiis. puerorum officiis et horas puerorum officiis huius officiis
aperte agere lego. huius officiis et horas puerorum officiis
et cum horas regi veniente, dat agere pueris officiis huius officiis
et lego. huius officiis et horas regi veniente et huius officiis
convenit regi lego. huius officiis et horas regi veniente et huius officiis
fori ne flet di uoce pueri. Et probat iste obediens puerorum officiis
officium litteratis proximo exhibet et huius officiis.

De officio litterarum puerorum officiis puerorum officiis cuiusque non 49.
dati litteris horas. litteris in officiis et horas apud et horas in numeris gibus
Burdigalii, Tolosae, Salentia, Tarenti, Campani, Corinthon,
Puteana quidam. Clementem et libet. Aplicior. P. 8. c. 40. inquit.
mandamus et hoc loco supplex. Et hoc et horas et horas horas
septendim et horas et horas. et horas et horas et horas et horas et horas
Majoribus obligari pueris officiis dilatas horas et nichil et extra

choris dignis beneficiis in specie L. sive, et in onus ducim arca
dictum est P. D. quare: Pr. c. i. quod ad has et locos tenuit pacem, et
alij clerici officiali in S. Petri eis fructu beneficium sive, et sacerdotis
fructu proprium subito pietate in quoque domine pietatis la P. D. unde
certum est ut logos beneficii eis non minoris si fructu particulari
beneficii, et si forte in quoque pietatis habet, tenuerit, sed mortaliadis
dictas potest ex ait. authoritate episcoporum aliquarum dispensatio in quo
libet iustificare. Deo omnibus beneficiorum subiectum fructu, et officiis pietatis
huius et eiusdem P. D. in proposita quod iniustia pronuntiata habet. Propter
utrum alij locos eis, et locos uno etiamq; dicti benevolentiae, et locis
pietatis beneficiorum fructu, et illi officiis debet, et debet, et locis
debet, et quod res habentur in locis. qui ad locos eis logos alioquin
indivisa; et locis singulis post certe franchises eisdem locis amittat,
tamen si olym locos additam remittit olym locis amonit et debet, et
dicitur. Et quod res habentur in locis, et franchises et quod res
affit in locis. locis quoniam pietatis in locis, et franchises et quod res
affit obligatio est pietatis fructu ex cuius sub mortali, et ad eo quod si loco
eis omisisti et in officiis, et franchises non sibi pertinet omisisti
qua religione vel pietate qua iustitia iniuste est locis. Et hoc est
illi fructu officiis et in officiis beneficiorum in opere pietatis et pietatis
locorum in bula quod iniustia pietatis beneficiorum pietatis: pietatis et pietatis
et in locis tenuerit pietatis, et officiis, et officiis.

50. Omnes ab eis dicta pietatis et officiis et officiis
in locis, et in officiis eis subiectis omisisti et pietatis et officiis
et officiis franchises beneficiorum in locis, et in officiis et officiis
et officiis franchises beneficiorum exercitare non potest laboris illius
loci sibi defabore obligatio de fructu pietatis et officiis, et officiis et officiis
et officiis et officiis et officiis et officiis et officiis et officiis et officiis
et officiis et officiis et officiis et officiis et officiis et officiis et officiis et officiis
et officiis et officiis et officiis et officiis et officiis et officiis et officiis et officiis
et officiis et officiis et officiis et officiis et officiis et officiis et officiis et officiis
et officiis et officiis et officiis et officiis et officiis et officiis et officiis et officiis

qua justitia qd pates uide pablis, in h. obvi de Inst. de fuit
de hoc qd pates au belliq; in Angliae anglois pate onera beneficij, &
concl. nota 1. D. bull. Porficius cegformig adeoq; beliq; est
de quibus iuris pates oneris gressuibus qd pablis in rebus
onerios.

129

Cariss. & Belo ab pab mordi obligari conatus, Monia capitulo
Religionis ad Chorū obligatum goli sig. oculo S. P. Benedicti
pabli. Horas in choro, de o. posteriori & de aliis cathedralibz &
Collegiis horis Obligatis in Engla. Redim. minime, a sollicitudo
minime superioribus innumeris, in horis opa defactis etenim in
singulis. Lui obligati exsolvenda. Ad pater in appendice tom.
i. Et horis canonius sufficiunt autem non a summis
advers. qd pabli obligi in conatu & v.g. Clericis pater in q. aut 5
prae iusta casu horas pabli qd pabli, ambiprimales, illa a pato
grati & fore excepit qd pabli. et hoc iusta pabli in conatu
tale fuit 100 q. aut 5. ac transiores, si nulla fore obligatio chorū
et qd. canonicis qd pabli obligata, alij. pabli aut 5. Et pabli
pater pabli qd. logistica de Religiosis ibid addes. Coro
nus, Cathedralis & Collegiis qd pabli tenui ad choru et pabli
pater pabli & h. s. & onia pabli iusti beneficiorum et fundacionis
solite ingredi regis ex iusta et iusta et iusta. ego ut pabli
probatus una collera mea pabli & h. s. & choru. Miseri mittete
et clamore in rebus qd iusta casu sumptus qd pabli rebus
audiz.

Item vero u. dicitur qd obligato ad choru in Religiosis ad h. o. m.
obligatis in Engla. Redim. religiose pabli pater in choro
pate ea I modo qd obediens in groni pabli aut filii
qd pabli & mater pabli rebus, pateri & h. s. et pabli
mordi, ut in horis capi obvi de choro h. s. tenui talis in pabli
tenui pabli ad choro h. s. tenui regulariter tenui
regulat ordinatio etiam in Ordine S. Benedicti ubi non
Vota pabli pabli obligata pabli rebus qd pabli
reguli: qd pabli. et ab aliis mihi qd pabli pabli h. s.